
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00019645

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00672915

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Pakiet 3
1. Papier do aparatu EKG Aspel GOLD. Wymiary: 210 mm x 25 m. Wyrób medyczny. 
Ilość: 35 sztuk
2. Papier do aparatu EKG Mortara ELI 250. Wyrób medyczny. 
Ilość: 12 sztuk
3. Elektroda do defibrylatora IPAD CU Medical System Inc. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 2 opakowania
4. Papier do defibrylatora Nihon Kohden, termiczny 50 mm x 30 mm, rozmiar gilzy (średnica wewnętrzna 16 mm). Wyrób
medyczny
Ilość: 15 sztuk 
5. Jednorazowe elektrody do defibrylatora Lifepak 20. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 2 opakowania
6. Elektrody do defibrylatora Nihon Kohden 3100. Wyrób medyczny.
Ilość: 8 sztuk
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 4 opakowania

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019645/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Elektrody samoprzylepne jednokrotnego użytku, przeznaczone do wykonywania badań EKG i monitorowania pacjenta
dorosłego, wykonane z pianki, średnica nie mniejsza niż 42 mm i nie większa niż 55 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 30 000 sztuk
Opakowanie: po 50 sztuk
Ilość: 600 opakowań
8. Żel do USG i EKG. Opakowanie własne z możliwością dozowania. Wyrób medyczny.
Ilość: 15 000 ml
Opakowanie: 500 ml (zamawiający dopuszcza opakowanie 500 g)
Ilość: 30 butelek
9. Klamra, adapter jako przedłużenie odprowadzeń EKG.
Ilość: 50 sztuk.
Opakowanie: po 10 sztuk
Ilość: 5 opakowań
10. Adapter zakończeń EKG - przejściówka z drenem z końcówką banan na klamrę. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk
Opakowanie: po 10 sztuk
Ilość: 2 opakowania
11. Kabel IEC do EKG Mortara ELI 250C, 10-realizacji, przewody 28 pin, gniazdo – banan 4.0. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk
12. Bezprzewodowy moduł akwizycji WAM, bez kabli pacjenta. Kompatybilny z aparatem EKG Mortara ELI 250 C. Wyrób
medyczny.
Ilość: 1 sztuka
13. Gotowy Elektrody do EKG, samoprzylepne wykonane z pianki, średnica 55 mm z żelem stałym. Elektrody przeznaczone
do testów wysiłkowych. Wyrób medyczny.
Ilość: 6000 sztuk
Opakowanie: po 30 sztuk
Ilość: 200 opakowań

Po zmianie: 
Pakiet 3
1. Papier do aparatu EKG Aspel GOLD. Wymiary: 210 mm x 25 m. Wyrób medyczny. 
Ilość: 35 sztuk
2. Papier do aparatu EKG Mortara ELI 250. Wyrób medyczny. 
Ilość: 12 sztuk
3. Elektroda do defibrylatora AED CU Medical I- PAD SP1/SP2 preconnect. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 2 opakowania
4. Papier do defibrylatora Nihon Kohden, termiczny 50 mm x 30 mm, rozmiar gilzy (średnica wewnętrzna 16 mm). Wyrób
medyczny
Ilość: 15 sztuk 
5. Jednorazowe elektrody do defibrylatora Lifepak 20. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 2 opakowania
6. Elektrody do defibrylatora Nihon Kohden 3100. Wyrób medyczny.
Ilość: 8 sztuk
Opakowanie: po 2 sztuki
Ilość: 4 opakowania
7. Elektrody samoprzylepne jednokrotnego użytku, przeznaczone do wykonywania badań EKG i monitorowania pacjenta
dorosłego, wykonane z pianki, średnica nie mniejsza niż 42 mm i nie większa niż 55 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 30 000 sztuk
Opakowanie: po 50 sztuk
Ilość: 600 opakowań
8. Żel do USG i EKG. Opakowanie własne z możliwością dozowania. Wyrób medyczny.
Ilość: 15 000 ml
Opakowanie: 500 ml (zamawiający dopuszcza opakowanie 500 g)
Ilość: 30 butelek
9. Klamra, adapter jako przedłużenie odprowadzeń EKG.
Ilość: 50 sztuk.
Opakowanie: po 10 sztuk
Ilość: 5 opakowań
10. Adapter zakończeń EKG - przejściówka z drenem z końcówką banan na klamrę. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk
Opakowanie: po 10 sztuk
Ilość: 2 opakowania

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019645/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. Kabel IEC do EKG Mortara ELI 250C, 10-realizacji, przewody 28 pin, gniazdo – banan 4.0. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk
12. Bezprzewodowy moduł akwizycji WAM, bez kabli pacjenta. Kompatybilny z aparatem EKG Mortara ELI 250 Model C
WAM. Wyrób medyczny.
Ilość: 1 sztuka
13. Elektrody do EKG, samoprzylepne wykonane z pianki, średnica 55 mm z żelem stałym lub ciekłym. Elektrody
przeznaczone do testów wysiłkowych. Wyrób medyczny.
Ilość: 6000 sztuk
Opakowanie: po 30 sztuk
Ilość: 200 opakowań

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Pakiet 4
1. Jednorazowa elektroda neutralna dzielona o symetrycznych połówkach o powierzchni 85 cm2 (+/- 1 cm) z dodatkowo
odseparowaną elektrycznie i mechanicznie powierzchnią od połówek elektrody o powierzchni 23 cm2 (+/- 1 cm). Wyrób
medyczny
Ilość: 1250 sztuk
Opakowanie: po 50 sztuk
Ilość: 25 opakowań
2. Kabel do jednorazowych elektrod neutralnych, dł. 4-4,5 m, wejście 1-pinowe do ERBE. Wyrób medyczny,
Ilość: 2 sztuki 
3. Elektroda szpatułkowa prosta, elastyczna 3x24 mm, długość 60 mm, średnica trzpienia 2,4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk
Opakowanie: po 5 sztuk
Ilość: 2 opakowania
4. Uchwyt elektrod monopolarnych jednorazowego użytku, z 2 przyciskami, elektrodą szpatułkową, kablem przyłączeniowym
o dł. 3-4 m. Wyrób medyczny.
Ilość: 2000 sztuk
Opakowanie: po 25 sztuk
Ilość: 80 opakowań
5. Uchwyt elektrod monopolarny jednorazowego użytku, z 2 przyciskami, elektrodą igłową, kablem przyłączeniowym o dł. 3-
4 m. Wyrób medyczny. 
Ilość: 25 sztuk.
Opakowanie: po 25 sztuk
Ilość: 1 opakowanie
6. Elektroda szpatułkowa prosta, elastyczna 3 mm x 24 mm, długość 60 mm, średnica trzpienia 4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
Opakowanie: po 5 sztuk
Ilość: 1 opakowanie
7. Filtr główny do ewakuatora dymu Erbe IES 3, z przyłączem średnicy 22 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 1 sztuka
8. Adapter z wtyczką, VIO, ICC, ACC Standard – 3-pinowa. Wyrób medyczny.
Ilość: 2 sztuki
9. Bipolarny kabel o długości 3-4,5 m, kompatybilny z aparatem ERBE ICC 300, ERBE VIO300 D. Wyrób medyczny.
Ilość: 1 sztuka
10. Elektroda igłowa prosta, średnica 8 mm x 29 mm, długość 65 mm, średnica trzpienia 2,4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
11. Elektroda igłowa prosta, średnica 8 mm x 29 mm, długość 65 mm, średnica trzpienia 4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
12. Elektroda igłowa prosta, średnica 0.5 mm x 3 mm, wolframowa, długość 55 mm, średnica trzpienia 2.4 mm. Wyrób
medyczny.
Ilość: 5 sztuk
13. Elektroda igłowa prosta, izolowana, średnica 0,5 mm x 3 mm, wolframowa, długość 55 mm, średnica trzpienia 4 mm.
Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
14. Jednorazowy uchwyt do odsysania dymu z elektrodą szpatułkową, z nieprzywierającą powłoką, kabel przyłączeniowy
3,0 m. Wyrób medyczny.
Ilość: 280 sztuk
Opakowanie: po 20 sztuk
Ilość: 14 opakowań
15. Pułapka wodna do ochrony kasety filtra głównego ewakuatora dymu. Wyrób medyczny.
Ilość: 100 sztuk
16. Filtr wstępny do ewakuatora dymu z przyłączem o średnicy 22 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 150 sztuk

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019645/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opakowanie: po 15 sztuk
Ilość: 10 opakowań
17. Uchwyt elektrod monopolarny wielorazowy z dwoma przyciskami oraz kablem przyłączeniowym dł. 4-4,5 m, obsadką o
średnicy 2,4 mm oraz wejściem od strony aparatu, 1-pinowy. Kompatybilny z aparatem ERBE ICC 300, ERBE VIO 300D.
Wyrób medyczny.
Ilość: 6 sztuk

Po zmianie: 
Pakiet 4
1. Jednorazowa elektroda neutralna dzielona o symetrycznych połówkach o powierzchni 85 cm2 (+/- 1 cm) z dodatkowo
odseparowaną elektrycznie i mechanicznie powierzchnią od połówek elektrody o powierzchni 23 cm2 (+/- 1 cm). Wyrób
medyczny
Ilość: 1250 sztuk
Opakowanie: po 50 sztuk
Ilość: 25 opakowań
2. Kabel do jednorazowych elektrod neutralnych, dł. 4-4,5 m, wejście 1-pinowe do ERBE. Wyrób medyczny,
Ilość: 2 sztuki 
3. Elektroda szpatułkowa prosta, elastyczna 3x24 mm, długość 60 mm, średnica trzpienia 2,4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk
Opakowanie: po 5 sztuk
Ilość: 2 opakowania
4. Uchwyt elektrod monopolarnych jednorazowego użytku, z 2 przyciskami, elektrodą szpatułkową, kablem przyłączeniowym
o dł. 3-4 m. Wyrób medyczny.
Ilość: 2000 sztuk
Opakowanie: po 25 sztuk
Ilość: 80 opakowań
5. Uchwyt elektrod monopolarny jednorazowego użytku, z 2 przyciskami, elektrodą igłową, kablem przyłączeniowym o dł. 3-
4 m. Wyrób medyczny. 
Ilość: 25 sztuk.
Opakowanie: po 25 sztuk
Ilość: 1 opakowanie
6. Elektroda szpatułkowa prosta, elastyczna 3 mm x 24 mm, długość 60 mm, średnica trzpienia 4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
Opakowanie: po 5 sztuk
Ilość: 1 opakowanie
7. Filtr główny do ewakuatora dymu Erbe IES 3, z przyłączem średnicy 22 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 1 sztuka
8. Adapter z wtyczką, VIO, ICC, ACC Standard – 3-pinowa. Wyrób medyczny.
Ilość: 2 sztuki
9. Bipolarny kabel do pincet o długości 3-4,5 m, kompatybilny z aparatem ERBE ICC 300, ERBE VIO300 D. Wyrób
medyczny.
Ilość: 1 sztuka
10. Elektroda igłowa prosta, średnica 0,8 mm x 29 mm, długość 65 mm, średnica trzpienia 2,4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
11. Elektroda igłowa prosta, średnica 0,8 mm x 29 mm, długość 65 mm, średnica trzpienia 4 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
12. Elektroda igłowa prosta, izolowana, średnica 0.5 mm x 3 mm, wolframowa, długość 55 mm, średnica trzpienia 2.4 mm.
Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
13. Elektroda igłowa prosta, izolowana, średnica 0,5 mm x 3 mm, wolframowa, długość 55 mm, średnica trzpienia 4 mm.
Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk
14. Jednorazowy uchwyt do odsysania dymu z elektrodą szpatułkową, z nieprzywierającą powłoką, kabel przyłączeniowy
3,0 m. Wyrób medyczny.
Ilość: 280 sztuk
Opakowanie: po 20 sztuk
Ilość: 14 opakowań
15. Pułapka wodna do ochrony kasety filtra głównego ewakuatora dymu. Wyrób medyczny.
Ilość: 100 sztuk
16. Filtr wstępny do ewakuatora dymu z przyłączem o średnicy 22 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 150 sztuk
Opakowanie: po 15 sztuk
Ilość: 10 opakowań
17. Uchwyt elektrod monopolarny wielorazowy z dwoma przyciskami oraz kablem przyłączeniowym dł. 4-4,5 m, obsadką o
średnicy 2,4 mm oraz wejściem od strony aparatu, 1-pinowy. Kompatybilny z aparatem ERBE ICC 300, ERBE VIO 300D.
Wyrób medyczny.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019645/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ilość: 6 sztuk

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-13 08:00

Po zmianie: 
2025-01-16 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-13 08:30

Po zmianie: 
2025-01-16 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-07

Po zmianie: 
2025-02-13

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00019645/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00019645
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00672915
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



